



ZARZĄD POWIATU GLIWICKIEGO

Gliwice, dn. 05.03.2018 r.

WRI-RZPO.272.0002.2018

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

**Wydział Rozwoju,
Inwestycji, Zamówień
Publicznych i Promocji**
tel. 32332 66 10
fax 32332 66 47

wri@starostwo.gliwice.pl

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) w imieniu Zamawiającego - Powiatu Gliwickiego – wyjaśnia się treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

Usługi sprzątania z podziałem na części

Część I

Usługa sprzątania i utrzymania czystości w budynkach „A” i „B” Starostwa Powiatowego w Gliwicach

Część II

Usługa sprzątania terenów zewnętrznych Starostwa Powiatowego w Gliwicach

Pytanie 1

Proszę o podanie ile jest m² podłóg przeznaczonych do codziennego sprzątania w godzinach urzędowania obiektu a ile po godzinach urzędowania.

Odpowiedź

W godzinach urzędowania – ok. 2752 m²

Po godzinach urzędowania - ok. 1258 m².

Pytanie 2

Ile obecnie jest zatrudnionych osób sprząających.

Odpowiedź

5 osób do sprzątania wewnątrz Starostwa Powiatowego w Gliwicach.

2 osoby do sprzątania terenów zewnętrznych Starostwa Powiatowego w Gliwicach.

Pytanie 3

Czy będą potrzebne usługi wykorzystujące techniki alpinistyczne do mycia powierzchni szklanych.

Odpowiedź

Największe okna (3 okna) w budynku Starostwa Powiatowego w Gliwicach znajdują się w Sali Sesyjnej ich wymiary to: wysokość ok. 4 m; szerokość ok. 2 m. Oszklona powierzchnia szybu windy dla osób z niepełnosprawnością to ok. 90 m².

**Starostwo Powiatowe
w Gliwicach**

ul. Zygmunta Starego 17
44 - 100 Gliwice

tel. 32 332 66 00
fax. 32 231 08 22

sekretariat@starostwo.gliwice.pl

Gminy Powiatu:

Gierałtówce
Knurów
Piłchowice
Pyskowice
Rudziniec
Sośnicowice
Toszek
Wielowieś

Pytanie 4

Jaka jest ilość potrzebnych środków higieny (mydło w płynie, papier toaletowy, ręczniki papierowe) w skali miesiąca.

Odpowiedź

Zamawiający nie określa ilości potrzebnych środków higieny, muszą one być na bieżąco uzupełniane według zużycia.

Pytanie 5

Proszę o informację jaka jest łączna powierzchnia użytkowa pomieszczeń do sprzątania.

Odpowiedź

Łączna powierzchnia użytkowa pomieszczeń do sprzątania to ok. 4300 m² zgodnie z Załącznikiem nr 1 – SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie 6

Proszę o informację jaka jest łączna powierzchnia użytkowa pomieszczeń przeznaczonych do sprzątania podczas godzin pracy urzędu.

Odpowiedź

Łączna powierzchnia użytkowa pomieszczeń przeznaczonych do sprzątania podczas godzin pracy urzędu to ok. 2752 m².

Pytanie 7

Proszę o informację jaka jest łączna powierzchnia użytkowa pomieszczeń przeznaczonych do sprzątania poza godzinami pracy urzędu.

Odpowiedź

Łączna powierzchnia użytkowa pomieszczeń przeznaczonych do sprzątania poza godzinami pracy urzędu to ok. 1258 m².

Pytanie 8

Jeżeli usługa ma być wykonywana także poza godzinami pracy urzędu – proszę o wskazanie ramy czasowej w jakiej usługa ma być wykonana poza godzinami pracy urzędu.

Odpowiedź

Godziny urzędowania:

Pn – Śr od 7³⁰ do 15³⁰

Czw – od 7³⁰ do 17³⁰

Pt – od 7³⁰ do 13³⁰

Zamawiający nie określa godziny zakończenia sprzątania.

Pytanie 9

Proszę o informację czy wszystkie toalety w budynku są dostępne dla petentów.

Odpowiedź

Toalety damska, męska oraz dla osób z niepełnosprawnością przeznaczone dla petentów, zlokalizowane są na parterze budynku „B”, pozostałe toalety przeznaczone są dla pracowników Starostwa, nie są jednak zamykane od zewnątrz.

Pytanie 10

Proszę o informację czy z toalet w budynku korzysta około 160 pracowników Starostwa.

Odpowiedź

Toalety są dostępne dla pracowników Starostwa, nie są jednak zamykane od zewnątrz.

Pytanie 11

Proszę o informację jaką powierzchnię użytkową stanowią toalety.

Odpowiedź

Powierzchnia użytkowa toalet to ok. 55 m².

Pytanie 12

Proszę o informację w ilu koszach należy wymieniać worki.

Odpowiedź

Kosze biurowe – ok. 170 szt.

Pojemniki do segregacji śmieci - 21 szt.

Kosze w toaletach i pomieszczeniach socjalnych – ok. 35 szt.

Dokonane wyjaśnienia treści SIWZ wiązą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości

**CZŁONEK ZARZĄDU
POWIAZT GLIWICKIEGO**
Jacek Zarzutyki

STAROSTA GLIWICKI
Waldemar Dombek